平顶山市卫东区市场监督管理局
关于2019年第1期食品安全监督抽检情况的通告

2019年09月19日 发布

按照《卫东区2019年食品安全监督抽检工作计划》要求，平顶山市卫东区市场监督管理局组织实施了第1期食品安全监督抽检，现对第1期抽样检验结果进行公示，详细结果见食品安全监督抽检信息统计表。
特别提醒广大消费者，注意饮食安全，遇到食品安全问题，请积极参与食品安全监督，拨打12331投诉举报电话进行投诉或举报。

特此通告。

                                  2019年9月19日

附件：
食品安全监督抽检信息统计表
	序号
	被抽样单名称
	样品名称
	生产日期/批号
	分类
	检验结果

	1
	卫东区建融嘉宜隆购物广场
	李子
	/
	食用农产品
	合格

	2
	卫东区建融嘉宜隆购物广场
	骑士橙
	/
	食用农产品
	合格

	3
	卫东区建融嘉宜隆购物广场
	皇冠梨
	/
	食用农产品
	合格

	4
	卫东区建融嘉宜隆购物广场
	鲜桃
	/
	食用农产品
	合格

	5
	卫东区建融嘉宜隆购物广场
	黄豆芽
	/
	食用农产品
	合格

	6
	卫东区建融嘉宜隆购物广场
	西红柿
	/
	食用农产品
	合格

	7
	卫东区建融嘉宜隆购物广场
	长剑尖椒
	/
	食用农产品
	合格

	8
	卫东区建融嘉宜隆购物广场
	韭菜
	/
	食用农产品
	合格

	9
	卫东区建融嘉宜隆购物广场
	肉豆
	/
	食用农产品
	合格

	10
	卫东区建融嘉宜隆购物广场
	黄瓜
	/
	食用农产品
	合格

	11
	平顶山市东城大润发实业有限公司
	韭菜
	/
	食用农产品
	合格

	12
	平顶山市东城大润发实业有限公司
	芹菜
	/
	食用农产品
	合格

	13
	平顶山市东城大润发实业有限公司
	黄瓜
	/
	食用农产品
	合格

	14
	平顶山市东城大润发实业有限公司
	大白菜
	/
	食用农产品
	合格

	15
	平顶山市东城大润发实业有限公司
	长豆角
	/
	食用农产品
	合格

	16
	平顶山市东城大润发实业有限公司
	精品香蕉
	/
	食用农产品
	合格

	17
	平顶山市东城大润发实业有限公司
	黄皮椒
	/
	食用农产品
	合格

	18
	平顶山市东城大润发实业有限公司
	西红柿
	/
	食用农产品
	合格

	19
	平顶山市东城大润发实业有限公司
	进口脐橙
	/
	食用农产品
	合格

	20
	平顶山市东城大润发实业有限公司
	青苹果
	/
	食用农产品
	合格

	21
	永辉超市河南有限公司平顶山万达广场分公司
	鲜鸡蛋
	/
	食用农产品
	合格

	22
	永辉超市河南有限公司平顶山万达广场分公司
	黄瓜鱼中（冰）
	/
	食用农产品
	合格

	23
	永辉超市河南有限公司平顶山万达广场分公司
	冻虾（冰）
	/
	食用农产品
	合格

	24
	永辉超市河南有限公司平顶山万达广场分公司
	碧根果
	/
	食用农产品
	合格

	25
	永辉超市河南有限公司平顶山万达广场分公司
	 黄豆
	/
	食用农产品
	合格

	26
	永辉超市河南有限公司平顶山万达广场分公司
	 山药（精品）
	/
	食用农产品
	合格

	27
	永辉超市河南有限公司平顶山万达广场分公司
	长豆角
	/
	食用农产品
	合格

	28
	永辉超市河南有限公司平顶山万达广场分公司
	 白菜
	/
	食用农产品
	合格

	29
	永辉超市河南有限公司平顶山万达广场分公司
	菠菜
	/
	食用农产品
	合格

	30
	永辉超市河南有限公司平顶山万达广场分公司
	油麦菜
	/
	食用农产品
	合格

	31
	河南丹尼斯百货有限公司平顶山开源分公司
	 蛋博士
	/
	食用农产品
	合格

	32
	河南丹尼斯百货有限公司平顶山开源分公司
	 香蕉（优质）
	/
	食用农产品
	合格

	33
	河南丹尼斯百货有限公司平顶山开源分公司
	尖椒
	/
	食用农产品
	合格

	34
	河南丹尼斯百货有限公司平顶山开源分公司
	黄瓜
	/
	食用农产品
	合格

	35
	河南丹尼斯百货有限公司平顶山开源分公司
	 平头桔
	/
	食用农产品
	合格

	36
	河南丹尼斯百货有限公司平顶山开源分公司
	 油桃（白）
	/
	食用农产品
	合格

	37
	河南丹尼斯百货有限公司平顶山开源分公司
	 毛桃
	/
	食用农产品
	合格

	38
	河南丹尼斯百货有限公司平顶山开源分公司
	 西红柿（粉）
	/
	食用农产品
	合格

	39
	河南丹尼斯百货有限公司平顶山开源分公司
	 青茄子
	/
	食用农产品
	合格

	40
	河南丹尼斯百货有限公司平顶山开源分公司
	 西瓜（新红宝）
	/
	食用农产品
	合格

	41
	河南丹尼斯百货有限公司平顶山开源分公司
	 奇异果（猕猴桃）
	/
	食用农产品
	合格

	42
	河南丹尼斯百货有限公司平顶山开源分公司
	带脂前腿肉
	/
	食用农产品
	合格

	43
	河南丹尼斯百货有限公司平顶山开源分公司
	湘佳鸡腿
	/
	食用农产品
	合格

	44
	河南丹尼斯百货有限公司平顶山开源分公司
	 加力果（李子）
	/
	食用农产品
	合格

	45
	河南丹尼斯百货有限公司平顶山开源分公司
	 甜瓜
	/
	食用农产品
	合格

	46
	河南德信泉商贸有限公司德信泉生活广场天意店
	 鲜鸭蛋
	/
	食用农产品
	合格

	47
	河南德信泉商贸有限公司德信泉生活广场天意店
	 油麦菜
	/
	食用农产品
	合格

	48
	河南德信泉商贸有限公司德信泉生活广场天意店
	 西红柿
	/
	食用农产品
	合格

	49
	河南德信泉商贸有限公司德信泉生活广场天意店
	 长豆角
	/
	食用农产品
	合格

	50
	河南德信泉商贸有限公司德信泉生活广场天意店
	青茄子
	/
	食用农产品
	合格

	51
	河南德信泉商贸有限公司德信泉生活广场天意店
	 黄瓜
	/
	食用农产品
	合格

	52
	河南德信泉商贸有限公司德信泉生活广场天意店
	黄皮椒
	/
	食用农产品
	合格

	53
	河南德信泉商贸有限公司德信泉生活广场天意店
	特价大个核桃（谢）
	/
	食用农产品
	合格

	54
	河南德信泉商贸有限公司德信泉生活广场天意店
	绿豆芽
	/
	食用农产品
	合格

	55
	河南德信泉商贸有限公司德信泉生活广场天意店
	 湘佳鸡翅中
	/
	食用农产品
	合格

	56
	河南德信泉商贸有限公司德信泉生活广场天意店
	 鸡爪
	/
	食用农产品
	合格

	57
	河南德信泉商贸有限公司德信泉生活广场天意店
	 优质带皮前腿肉
	/
	食用农产品
	合格

	58
	河南德信泉商贸有限公司德信泉生活广场天意店
	 活鲫鱼
	/
	食用农产品
	合格

	59
	河南德信泉商贸有限公司德信泉生活广场天意店
	 红小豆
	/
	食用农产品
	合格

	60
	河南德信泉商贸有限公司德信泉生活广场天意店
	 活鲈鱼
	/
	食用农产品
	合格

	61
	卫东区七彩生活嗨果儿水果店
	 精品冬枣
	/
	食用农产品
	合格

	62
	卫东区七彩生活嗨果儿水果店
	 香蕉
	/
	食用农产品
	合格

	63
	卫东区七彩生活嗨果儿水果店
	 埃及橙
	/
	食用农产品
	合格

	64
	卫东区七彩生活嗨果儿水果店
	 青芒
	/
	食用农产品
	合格

	65
	卫东区七彩生活嗨果儿水果店
	红粉佳人(苹果)
	/
	食用农产品
	合格

	66
	卫东区七彩生活嗨果儿水果店
	黄桃
	/
	食用农产品
	合格

	67
	卫东区七彩生活嗨果儿水果店
	 绿宝石梨
	/
	食用农产品
	合格

	68
	卫东区七彩生活嗨果儿水果店
	 活动白火龙果
	/
	食用农产品
	合格

	69
	卫东区七彩生活嗨果儿水果店
	 澳洲柑
	/
	食用农产品
	合格

	70
	卫东区七彩生活嗨果儿水果店
	菲律宾凤梨
	/
	食用农产品
	合格

	71
	经营者:张遂东（身份证号码:410422196612287633）
	鲈鱼
	/
	食用农产品
	合格

	72
	经营者:张遂东（身份证号码:410422196612287633）
	 红鱼
	/
	食用农产品
	合格

	73
	经营者:张遂东（身份证号码:410422196612287633）
	 白活虾
	/
	食用农产品
	合格

	74
	卫东区志强鲜鱼店
	 草鱼
	/
	食用农产品
	合格

	75
	卫东区志强鲜鱼店
	红鱼
	/
	食用农产品
	合格

	76
	冯国军
	鸡脯肉
	/
	食用农产品
	合格

	77
	冯国军
	鸡脯肉
	/
	食用农产品
	合格

	78
	程海银
	后腿肉（猪肉）
	/
	食用农产品
	合格

	79
	卫东区郑玉红生鲜肉销售部
	前腿肉（猪肉）
	/
	食用农产品
	合格

	80
	朱国欣
	前腿肉（猪肉）
	/
	食用农产品
	合格

	81
	卫东区赵合盈肉食连锁店
	生羊肉
	/
	食用农产品
	合格

	82
	卫东区明一农副产品销售部
	鸡蛋
	/
	食用农产品
	合格

	83
	卫东区明一农副产品销售部
	鹌鹑蛋
	/
	食用农产品
	合格

	84
	平顶山市正安商贸有限公司正安生活广场十三店
	西红柿
	/
	食用农产品
	合格

	85
	平顶山市正安商贸有限公司正安生活广场十三店
	青茄子
	/
	食用农产品
	合格

	86
	平顶山市正安商贸有限公司正安生活广场十三店
	东北绿豆
	/
	食用农产品
	合格

	87
	平顶山市正安商贸有限公司正安生活广场十三店
	黄瓜
	/
	食用农产品
	合格

	88
	平顶山市正安商贸有限公司正安生活广场十三店
	长豆角
	/
	食用农产品
	合格

	89
	平顶山市正安商贸有限公司正安生活广场十三店
	娃娃菜
	/
	食用农产品
	合格

	90
	平顶山市正安商贸有限公司正安生活广场十三店
	青线椒
	/
	食用农产品
	合格

	91
	平顶山市正安商贸有限公司正安生活广场十三店
	长黄豆芽
	/
	食用农产品
	合格

	92
	平顶山市正安商贸有限公司正安生活广场十三店
	长绿豆芽
	/
	食用农产品
	合格

	93
	平顶山市正安商贸有限公司正安生活广场十三店
	丰水梨
	/
	食用农产品
	合格

	94
	平顶山市正安商贸有限公司正安生活广场十三店
	脐橙
	/
	食用农产品
	合格

	95
	平顶山市正安商贸有限公司正安生活广场十三店
	蜜桔
	/
	食用农产品
	合格

	96
	平顶山市正安商贸有限公司正安生活广场十三店
	甜宝甜瓜
	/
	食用农产品
	合格

	97
	平顶山市正安商贸有限公司正安生活广场十三店
	精品五花肉
	/
	食用农产品
	合格

	98
	平顶山市正安商贸有限公司正安生活广场十三店
	鸡腿
	/
	食用农产品
	合格

	99
	平顶山市正安商贸有限公司正安生活广场十三店
	鸭边腿
	/
	食用农产品
	合格

	100
	平顶山市百花商业连锁有限公司百花好生活煤化路店
	北京14号桃
	/
	食用农产品
	合格

	101
	平顶山市百花商业连锁有限公司百花好生活煤化路店
	鸡大胸
	/
	食用农产品
	合格

	102
	平顶山市百花商业连锁有限公司百花好生活煤化路店
	猪肝
	/
	食用农产品
	合格

	103
	平顶山市百花商业连锁有限公司百花好生活煤化路店
	猪心
	/
	食用农产品
	合格

	104
	平顶山市百花商业连锁有限公司百花好生活煤化路店
	优质猪膘后
	/
	食用农产品
	合格

	105
	平顶山市百花商业连锁有限公司百花好生活煤化路店
	鸭腿
	/
	食用农产品
	合格

	106
	平顶山市百花商业连锁有限公司百花好生活煤化路店
	冰鲜虾
	/
	食用农产品
	合格

	107
	平顶山市百花商业连锁有限公司百花好生活煤化路店
	去头鱿鱼片
	/
	食用农产品
	合格

	108
	平顶山市百花商业连锁有限公司百花好生活煤化路店
	红鱼
	/
	食用农产品
	合格

	109
	平顶山市百花商业连锁有限公司百花好生活煤化路店
	江豆
	/
	食用农产品
	合格

	110
	平顶山市百花商业连锁有限公司百花好生活煤化路店
	长豆角
	/
	食用农产品
	合格

	111
	平顶山市百花商业连锁有限公司百花好生活煤化路店
	黄皮椒
	/
	食用农产品
	合格

	112
	平顶山市百花商业连锁有限公司百花好生活煤化路店
	蜜桔
	/
	食用农产品
	合格

	113
	平顶山优家商贸有限公司
	优质带脂后腿
	/
	食用农产品
	合格

	114
	平顶山优家商贸有限公司
	冻鸭腿
	/
	食用农产品
	合格

	115
	平顶山优家商贸有限公司
	鸡大胸
	/
	食用农产品
	合格

	116
	平顶山优家商贸有限公司
	鸡心
	/
	食用农产品
	合格

	117
	平顶山优家商贸有限公司
	紫山药
	/
	食用农产品
	合格

	118
	平顶山优家商贸有限公司
	尖椒
	/
	食用农产品
	合格

	119
	平顶山优家商贸有限公司
	西红柿
	/
	食用农产品
	合格

	120
	平顶山优家商贸有限公司
	黄瓜
	/
	食用农产品
	合格

	121
	平顶山优家商贸有限公司
	长豆角
	/
	食用农产品
	合格

	122
	平顶山优家商贸有限公司
	小白菜
	/
	食用农产品
	合格

	123
	平顶山优家商贸有限公司
	青茄子
	/
	食用农产品
	合格

	124
	平顶山优家商贸有限公司
	大白菜
	/
	食用农产品
	合格

	125
	平顶山优家商贸有限公司
	油麦菜
	/
	食用农产品
	合格

	126
	平顶山优家商贸有限公司
	韭菜
	/
	食用农产品
	合格

	127
	林宗（身份证：511025197112081694）
	猪后腿肉
	食用农产品
	合格

	128
	卫东区建融嘉宜隆购物广场
	长紫茄
	食用农产品
	合格

	129
	卫东区建融嘉宜隆购物广场
	西红柿
	食用农产品
	合格

	130
	卫东区建融嘉宜隆购物广场
	线椒
	食用农产品
	合格

	131
	卫东区建融嘉宜隆购物广场
	黄豆芽
	食用农产品
	合格

	132
	卫东区建融嘉宜隆购物广场
	绿豆芽
	食用农产品
	合格

	133
	卫东区建融嘉宜隆购物广场
	长豆角
	食用农产品
	合格

	134
	卫东区建融嘉宜隆购物广场
	鸡蛋
	食用农产品
	合格

	135
	卫东区建融嘉宜隆购物广场
	小白菜
	食用农产品
	合格

	136
	卫东区建融嘉宜隆购物广场
	大娃娃菜
	食用农产品
	合格

	137
	卫东区建融嘉宜隆购物广场
	带脂里脊
	食用农产品
	合格

	138
	卫东区建融嘉宜隆购物广场
	鸡腿
	食用农产品
	合格

	139
	平顶山市东城大润发实业有限公司
	鸡腿
	食用农产品
	合格

	140
	平顶山市东城大润发实业有限公司
	带皮后腿肉
	食用农产品
	合格

	141
	平顶山市东城大润发实业有限公司
	黄豆芽
	食用农产品
	合格

	142
	平顶山市东城大润发实业有限公司
	绿豆芽
	食用农产品
	合格

	143
	平顶山市东城大润发实业有限公司
	黄皮椒
	食用农产品
	合格

	144
	平顶山市东城大润发实业有限公司
	韭菜
	食用农产品
	合格

	145
	平顶山市东城大润发实业有限公司
	芹菜
	食用农产品
	合格

	146
	平顶山市东城大润发实业有限公司
	大白菜
	食用农产品
	合格

	147
	平顶山市东城大润发实业有限公司
	油麦菜
	食用农产品
	合格

	148
	平顶山市东城大润发实业有限公司
	青茄子
	食用农产品
	合格

	149
	河南丹尼斯百货有限公司平顶山开源分公司
	优选杏鲍菇
	食用农产品
	合格

	150
	河南丹尼斯百货有限公司平顶山开源分公司
	紫甘蓝
	食用农产品
	合格

	151
	河南丹尼斯百货有限公司平顶山开源分公司
	娃娃菜
	食用农产品
	合格

	152
	河南丹尼斯百货有限公司平顶山开源分公司
	小里脊
	食用农产品
	合格

	153
	河南丹尼斯百货有限公司平顶山开源分公司
	恒都牛胸
	食用农产品
	合格

	154
	永辉超市河南有限公司平顶山万达广场分公司
	东北绿豆
	食用农产品
	合格

	155
	永辉超市河南有限公司平顶山万达广场分公司
	小红豆
	食用农产品
	合格

	156
	永辉超市河南有限公司平顶山万达广场分公司
	带皮五花肉（精品）
	食用农产品
	合格

	157
	永辉超市河南有限公司平顶山万达广场分公司
	湘佳丝乌鸡
	食用农产品
	合格

	158
	永辉超市河南有限公司平顶山万达广场分公司
	皇冠水晶梨
	食用农产品
	合格

	159
	永辉超市河南有限公司平顶山万达广场分公司
	套袋红富士
	食用农产品
	合格

	160
	永辉超市河南有限公司平顶山万达广场分公司
	澳橙
	食用农产品
	合格

	161
	永辉超市河南有限公司平顶山万达广场分公司
	本地芹菜
	食用农产品
	合格

	162
	永辉超市河南有限公司平顶山万达广场分公司
	香芹
	食用农产品
	合格

	163
	永辉超市河南有限公司平顶山万达广场分公司
	铁棍山药
	食用农产品
	合格

	164
	永辉超市河南有限公司平顶山万达广场分公司
	青茄
	食用农产品
	合格

	165
	永辉超市河南有限公司平顶山万达广场分公司
	青辣椒（二级）
	食用农产品
	合格

	166
	永辉超市河南有限公司平顶山万达广场分公司
	黄瓜（精品）
	食用农产品
	合格

	167
	永辉超市河南有限公司平顶山万达广场分公司
	香菇
	食用农产品
	合格

	168
	永辉超市河南有限公司平顶山万达广场分公司
	核桃
	食用农产品
	合格

	169
	卫东区俊卫白条鸡批发商行
	鸡胸
	食用农产品
	合格

	170
	卫东区俊卫白条鸡批发商行
	鸡胗
	食用农产品
	合格

	171
	卫东区俊卫白条鸡批发商行
	鸡腿
	食用农产品
	合格

	172
	卫东区老韩鲜菜商行
	青茄子
	食用农产品
	合格

	173
	卫东区老韩鲜菜商行
	香菇
	食用农产品
	合格

	174
	卫东区老韩鲜菜商行
	韭菜
	食用农产品
	合格

	175
	卫东区老韩鲜菜商行
	小芹菜
	食用农产品
	合格

	176
	卫东区老韩鲜菜商行
	辣椒
	食用农产品
	合格

	177
	平顶山市卫东区万福源嗨果儿烟酒店
	香蕉
	食用农产品
	合格

	178
	平顶山市卫东区万福源嗨果儿烟酒店
	花红小苹果
	食用农产品
	合格

	179
	平顶山市卫东区万福源嗨果儿烟酒店
	猕猴桃
	食用农产品
	合格

	180
	平顶山市卫东区万福源嗨果儿烟酒店
	龙眼
	食用农产品
	合格

	181
	平顶山市卫东区万福源嗨果儿烟酒店
	青皮桔
	食用农产品
	合格

	182
	平顶山市卫东区万福源嗨果儿烟酒店
	西柚
	食用农产品
	合格

	183
	平顶山市卫东区万福源嗨果儿烟酒店
	埃及橙
	食用农产品
	合格

	184
	平顶山市卫东区万福源嗨果儿烟酒店
	香酥贵妃梨
	食用农产品
	合格

	185
	卫东区果甄水果店
	巴西平头橘
	食用农产品
	合格

	186
	卫东区果甄水果店
	澳洲橙
	食用农产品
	合格

	187
	卫东区果甄水果店
	花红小苹果
	食用农产品
	合格

	188
	卫东区果甄水果店
	香酥贵妃梨
	食用农产品
	合格

	189
	卫东区果甄水果店
	飓风葡萄
	食用农产品
	合格

	190
	卫东区果甄水果店
	柴鸡蛋
	食用农产品
	合格

	191
	侯玉娥（身份证：410422196211047049）
	甜瓜
	食用农产品
	合格

	192
	侯玉娥（身份证：410422196211047049）
	梨
	食用农产品
	合格

	193
	侯玉娥（身份证：410422196211047049）
	苹果
	食用农产品
	合格

	194
	侯玉娥（身份证：410422196211047049）
	桔子
	食用农产品
	合格

	195
	侯玉娥（身份证：410422196211047049）
	冬枣
	食用农产品
	合格

	196
	侯玉娥（身份证：410422196211047049）
	橙
	食用农产品
	合格

	197
	卫东区水果小二水果店
	佳农香蕉
	食用农产品
	合格

	198
	卫东区水果小二水果店
	飓风葡萄
	食用农产品
	合格

	199
	卫东区水果小二水果店
	青蛇果
	食用农产品
	合格

	200
	卫东区水果小二水果店
	南丰橙
	食用农产品
	合格

	201
	卫东区新义水果精品店
	香蕉
	[bookmark: _GoBack]食用农产品
	合格

	202
	卫东区新义水果精品店
	葡萄
	食用农产品
	合格

	203
	卫东区新义水果精品店
	芒果
	食用农产品
	合格

	204
	河南德信泉商贸有限公司德信泉生活广场天意店
	鸭蛋
	食用农产品
	合格

	205
	河南德信泉商贸有限公司德信泉生活广场天意店
	鸡蛋
	食用农产品
	合格

	206
	河南德信泉商贸有限公司德信泉生活广场天意店
	高老爷大土猪肉带皮腿肉
	食用农产品
	合格

	207
	河南德信泉商贸有限公司德信泉生活广场天意店
	鸡大胸
	食用农产品
	合格

	208
	河南德信泉商贸有限公司德信泉生活广场天意店
	中号带鱼段
	食用农产品
	合格

	209
	平顶山市百花商业连锁有限公司百花好生活煤化路店
	优质五花肉
	食用农产品
	合格

	210
	平顶山市百花商业连锁有限公司百花好生活煤化路店
	猪肝
	食用农产品
	合格

	211
	平顶山市百花商业连锁有限公司百花好生活煤化路店
	鸡大胸
	食用农产品
	合格

	212
	平顶山市百花商业连锁有限公司百花好生活煤化路店
	鸡翅
	食用农产品
	合格

	213
	平顶山市百花商业连锁有限公司百花好生活煤化路店
	洋鸡蛋（杨）
	食用农产品
	合格

	214
	平顶山市百花商业连锁有限公司百花好生活煤化路店
	金针菇
	食用农产品
	合格

	215
	平顶山市百花商业连锁有限公司百花好生活煤化路店
	生美葵
	食用农产品
	合格

	216
	平顶山市汇泽源商贸有限公司
	鸡叉骨
	食用农产品
	合格

	217
	平顶山市汇泽源商贸有限公司
	冰鲜鸡爪
	食用农产品
	合格

	218
	平顶山市汇泽源商贸有限公司
	冰鲜鸡胗
	食用农产品
	合格

	219
	平顶山市汇泽源商贸有限公司
	冰鲜琵琶腿
	食用农产品
	合格

	220
	卫东区向珍肉品商行
	猪肠
	食用农产品
	合格

	221
	卫东区向珍肉品商行
	猪口条
	食用农产品
	合格

	222
	卫东区向珍肉品商行
	猪心
	食用农产品
	合格

	223
	卫东区向珍肉品商行
	猪护心肉
	食用农产品
	合格

	224
	卫东区六福水产经营部
	黄鱼
	食用农产品
	合格

	225
	卫东区六福水产经营部
	鲫鱼
	食用农产品
	合格

	226
	卫东区恒亚鲜鱼店
	鲈鱼
	食用农产品
	合格

	227
	卫东区恒亚鲜鱼店
	黑鱼
	食用农产品
	合格

	228
	卫东区恒亚鲜鱼店
	鲫鱼
	食用农产品
	合格

	229
	卫东区恒亚鲜鱼店
	白鲢鱼
	食用农产品
	合格

	230
	卫东区六福水产经营部
	罗非鱼
	食用农产品
	合格

	231
	卫东区上张食品城
	鲜鸡蛋
	食用农产品
	合格

	232
	卫东区上张食品城
	鸭边腿
	食用农产品
	合格

	233
	卫东区上张食品城
	精品里脊
	食用农产品
	合格

	234
	卫东区上张食品城
	 鸡脯肉
	食用农产品
	合格

	235
	卫东区上张食品城
	生花生
	食用农产品
	合格

	236
	卫东区上张食品城
	青茄子
	食用农产品
	合格

	237
	卫东区上张食品城
	长豆角
	食用农产品
	合格

	238
	卫东区上张食品城
	花生米
	食用农产品
	合格

	239
	卫东区上张食品城
	黄瓜
	食用农产品
	合格

	240
	卫东区上张食品城
	山药
	食用农产品
	合格

	241
	卫东区上张食品城
	黄皮辣椒
	食用农产品
	合格

	242
	卫东区上张食品城
	黄豆芽
	食用农产品
	合格

	243
	卫东区上张食品城
	大白菜
	食用农产品
	合格

	244
	平顶山市卫东区贾东山蔬菜店
	黄瓜
	食用农产品
	不合格

	245
	平顶山市卫东区贾东山蔬菜店
	青茄子
	食用农产品
	合格

	246
	平顶山市卫东区贾东山蔬菜店
	紫茄子
	食用农产品
	合格

	247
	平顶山市卫东区贾东山蔬菜店
	红椒
	食用农产品
	合格

	248
	平顶山市卫东区贾东山蔬菜店
	菜椒
	食用农产品
	合格

	249
	平顶山市卫东区贾东山蔬菜店
	螺丝椒
	食用农产品
	合格

	250
	平顶山市卫东区贾东山蔬菜店
	西红柿
	食用农产品
	合格

	251
	平顶山市卫东区贾东山蔬菜店
	芹菜
	食用农产品
	合格

	252
	平顶山市卫东区贾东山蔬菜店
	大白菜
	食用农产品
	合格

	253
	平顶山市卫东区贾东山蔬菜店
	娃娃菜
	食用农产品
	合格

	254
	平顶山市卫东区贾东山蔬菜店
	韭菜
	食用农产品
	合格

	255
	平顶山市卫东区贾东山蔬菜店
	香菇
	食用农产品
	合格

	256
	平顶山市卫东区贾东山蔬菜店
	山药
	食用农产品
	合格

	257
	平顶山市卫东区贾东山蔬菜店
	花菜
	食用农产品
	合格

	258
	卫东区顶惠易购超市
	绿豆芽
	食用农产品
	合格

	259
	卫东区顶惠易购超市
	芹菜
	食用农产品
	合格

	260
	卫东区顶惠易购超市
	大白菜
	食用农产品
	合格

	261
	卫东区顶惠易购超市
	茄子
	食用农产品
	合格

	262
	卫东区顶惠易购超市
	青椒
	食用农产品
	合格

	263
	卫东区顶惠易购超市
	西红柿
	食用农产品
	合格

	264
	卫东区顶惠易购超市
	黄瓜
	食用农产品
	合格

	265
	卫东区顶惠易购超市
	长豆角
	食用农产品
	合格

	266
	卫东区顶惠易购超市
	鸡蛋
	食用农产品
	合格

	267
	潘新举
	绿豆芽
	食用农产品
	合格

	268
	潘新举
	韭菜
	食用农产品
	合格

	269
	潘新举
	黄瓜
	食用农产品
	不合格

	270
	潘新举
	肉豆
	食用农产品
	合格

	271
	潘新举
	小白菜
	食用农产品
	合格

	272
	潘新举
	青椒
	食用农产品
	合格

	273
	卫东区郭永电生鲜肉售肉部
	猪肉
	食用农产品
	合格

	274
	卫东区伊香斋肉食店
	牛肉
	食用农产品
	合格

	275
	卫东区伊香斋肉食店
	羊肉
	食用农产品
	合格

	276
	卫东区双江生鲜肉店
	五花肉
	食用农产品
	合格

	277
	卫东区双江生鲜肉店
	鸡胸
	食用农产品
	合格

	278
	卫东区双江生鲜肉店
	鸭腿
	食用农产品
	合格

	279
	卫东区双江生鲜肉店
	鸡肝
	食用农产品
	合格

	280
	卫东区双江生鲜肉店
	鸡翅中
	食用农产品
	合格